'.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

;1,

ATO DO PRESIDENTE No.2451 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARCARLOS JOSE FRANCISCO GOMES, matrícula nO 19.297,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-U,
no referido gabinete. (LP).

2- EXONERAR LETICIA CHAGAS BORTOLON, matrícula nO 20.219, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no
referido gabinete. (LP).

3- EXONERAR CRISLENE DAS NEVES SILVA, matrícula nO 18.903, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no
referido gabinete. (LP).

De acordo com o Memo. arcular nO 001/2013 da 1° secretaria.

Chef LMP

Deputado A E ROURE
President

rsos Humanos

I{; .
Visto da

Por: Jacqueline Jereissati Galuba Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 06/05/2014 14:18:fJO

Setor de Lotação e Movimentação de P - 4° Andar - R. 8S21 e 8S29
c:lmnl11l("1rlf nnv hr

	00000001